

در هر اتفاقی، محل های امن را مشخص کنید (مثلا زیر یک میز محکم یا کنار ستون ها یا دیوار های مجاور آنها).

سه معدنکار مفقود شده در بیابان طرود پیدا شدند

سه معدنکار اصفهانی که دوروز پیش در طرود در بخش جنوبی شهرستان شاهرود مفقود شده بودند و از آنها خبری نبود، صبح جمعه با تلاش عوامل امدادی پیدا شدند. علی آقا یحیایی، معاون هلال احمر سمنان گفت: «هنوز دسترسی و تماس با این سه مفقود شده از سوی هلال احمر میسر نشده، اما مکان آنها شناسایی و از سلامت آنها اطمینان حاصل شده است. به زودی این افراد به پایگاه هلال احمر انتقال داده می شوند. برای انتقال این افراد به شاهرود بالگردی به منطقه اعزام شده است. این معدنکاران از خور و بیابانک وارد منطقه طرود شده بودند تا در زمینه اکتشاف پتاس عملیاتی را صورت دهند که راه خود را گم می کنند.»

پرواز قلب سرباز یزدی به تهران



شهروند | تنها یک ماه به پایان سربازی اش مانده بود که مرگ او را امان نداد. پسر ۲۰ ساله ای که مُرد تا به ۴ نفر زندگی دوباره ببخشد. سرباز جوانی که پس از یک سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شد و دو کلیه، کبد و قلبش را اهدا کردند. این پسر در یزد جان باخت، اما توانست دو بیمار را در دو نقطه دیگر کشور را مرگ نجات دهد. قلب این پسر از یزد به تهران و کبدش هم به شیراز منتقل شد.

صبح روز دوازدهم شهر یورماه بود. محمد زارع پسر ۲۰ ساله ای که به محل خدمتش می رفت، سوار بر موتور خودش به سرنوشته هولناک دچار شد. او با یک خودروی نیسان تصادف کرد و دیگر به هوش نیامد. محمد جان داد و رفت و هرگز نتوانست خوشحالی پایان خدمتش را جشن بگیرد. یک ماه بیشتر به این جشن باقی نمانده بود و دوران خدمت محمد تمام می شد. اما او بی رمق و بی جان روی تخت بیمارستان ماند تا بتواند زندگی ببخشد. پسر جوان در بیمارستان فرخی یزد بستری بود و پزشکان تمام تلاش خود را به کار بستند تا دوباره سلامتی اش را به دست بیاورد، اما شدت ضربه وارد شده به سرش به حدی زیاد بود که پس از یک روز مرگ مغزی او اعلام شد.

دایی محمد ماجرای حادثه را توضیح داد و در این باره به «شهروند» گفت: «محمد ۲۴ ساعت خدمت و ۲۴ استراحت بود. در همان ۲۴ ساعت زمان استراحت هم مشغول کار موتور سازی و کسب در آمد بود. روز حادثه به محل خدمتش می رفت که حادثه ای هولناک برایش رخ داد و او راهی بیمارستان کرد. صبح بود که ما تماس گرفتند و گفتند محمد تصادف کرده است. او را به بیمارستان میبردیم منتقل کرده بودند.

بلافاصله خودمان را به بیمارستان رساندیم. پزشکان می گفتند در جریان تصادف صدمه شدیدی به سر محمد وارد شده و هر چه سریع تر باید او را به بیمارستان فرخی یزد منتقل کنیم. وقتی ماجرای تصادف را جویا شدم فهمیدم که یک خودروی نیسان یخچالدار که جلوی محمد در حرکت

بوده، ناگهان تغییر مسیر داده و محمد که با موتور پشت خودروی نیسان بوده، نتوانسته موتور سیکلت را کنترل کند و با شدت به آن برخورد کرده بود. محمد بستری شد اما تلاش پزشکان برای نجات جان وی نتیجه نداد. وقتی پزشکان خبر مرگ مغزی محمد را به ما دادند، شوکه شدیم. باورمان نمی شد که به همین راحتی زندگی او تمام شده است. وقتی خبر تصادف را شنیدیم امیدوار بودیم او به زندگی باز گردد. اصلا باورمان نمی شد. فقط یک ماه مانده بود خدمتش تمام شود. از این بابت خیلی خوشحال بود که بالاخره کارت سربازی اش را می گیرد. می خواستیم بعد از تمام شدن خدمت سربازی، برایش استین بالا بزنیم اما او سرنوشته دیگری داشت. با رفتنش همه چیز نابود شد.

محمد فرزند بزرگ خانواده بود و تمام کارهای خانه را تمام می داد. آن قدر مهربان بود که برای حل مشکلات اقوام پیشقدم می شد. اما رفت و خانواده را تنها گذاشت. بعد از اعلام مرگ مغزی پسر خواهرم، از طرف بیمارستان به ما گفتند محمد دیگر به زندگی باز نمی گردد و بهتر است اعضای بدنش را به چند بیمار نیازمند پیوند بزنیم. قبول کردن از دست دادن محمد کار آسانی نبود، هر چه با خودمان کلنجار رفتیم نمی توانستیم بپذیریم محمد رفته؛ با این حال کلی فکر کردیم و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که با اهدای اعضای بدنش، یاد او را همیشه زنده نگه داریم. می خواستیم روح محمد تا ابد در آرامش باشد. حالا مطمئنیم که همین طور است و محمد هنوز قلبش می تپد. مطمئنیم که خود محمد هم از این کار راضی و خشنود است. آن پسر آن قدر مهربان و باگذشت بود که زندگی بخشیدن برایش بهترین کار بود.»

بنابراین با اعلام رضایت خانواده زارع برای اهدای اعضای بدن فرزندشان، کارهای مقدماتی برای انجام پیوند در دستور کار تیم های پزشکی قرار گرفت. دکتر سنانز دهقانی، رئیس واحد پیوند اعضای وزارت بهداشت هم در این باره گفت: «طبق نیازسنجی صورت گرفته، دو کلیه بیمار مرگ مغزی در همان شهر یزد به دو بیمار نیازمند اهدا شد. همزمان کبد بیمار برای پیوند از طریق زمینی به شیراز انتقال یافت. قلب این بیمار مرگ مغزی برای پیوند باید به تهران منتقل می شد، اما از آنجایی که قلب در کمتر از چهار ساعت باید از فرد دهنده به فرد گیرنده پیوند زده شود با عملیات بسیار پیچیده و مهمی روبه رو بودیم. صبح روز پنجشنبه ۱۴ شهریور، یک تیم تخصصی از تهران به یزد پرواز کرد و با هماهنگی های انجام شده بلافاصله این تیم به بیمارستان رفت و پس از دریافت قلب پیوندی دوباره به فرد گاه بازگشت. پرواز به سمت تهران حرکت کرد و تیم پزشکی که همراه قلب پیوندی به بیمارستان راجایی حرکت کرد تا عمل پیوند قلب در کمترین زمان ممکن انجام شود.»

متهمان با بیهوشی رئیس شرکت، نقشه میلیونی خود را اجرا کردند

فنجان قهوه «سیمین» ۹ هزار دلار خرج برداشت

شهروند | متهمان پس از بیهوش کردن رئیس شرکت اقدام به سرقت ۹ هزار دلار کردند که در تحقیقات پلیسی و قضائی دستگیر شدند. ششم تیرماه امسال با شکایت یکی از شهروندان در خصوص سرقت به عنف همراه با بیهوشی، پرونده ای از سوی بازپرسی شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن (ع) ارجاع شد.

پس از انجام تحقیقات اولیه بر روی پرونده مشخص شد سارقان پس از بیهوش کردن رئیس شرکت تجاری خصوصی، اقدام به سرقت از محل کرده اند که در تاریخ پنجم مردادماه ۹۸ پرونده به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد.

در تحقیقات اولیه شاکلی اعلام داشت که طبق معمول در دفتر کارش مشغول رسیدگی به امور دفتری بوده که از منشی اش به نام «سیمین» درخواست یک فنجان قهوه می کند، ولی پس از نوشیدن قهوه دچار سرگیجه شده و بیهوش می شود و زمانی که به هوش می آید متوجه می شود که ۹ هزار دلار ارز نقد، ۲ دستگاه گوشی تلفن همراه، یک عدد ساعت مچی طلا، یک رشته گردنبند طلا و یک دستگاه DVR از شرکت سرقت شده و این در حالی است که منشی شرکت نیز در محل کار حضور نداشته و هر چه با او تماس گرفته، پاسخی دریافت نشده

است. با توجه به اظهارات مالباخته و سرنخه های موجود، ماموران متوجه شدند که منشی شرکت به همراه یکی از کارمندان اخراجی شرکت به نام «علی»، اقدام به بیهوش کردن رئیس خود کرده و اموال را به سرقت برده اند. بلافاصله تمامی مدارک کارمندان شرکت مورد بررسی قرار گرفت که در این بررسی مشخص شد این ۲ تن با هم زن و شوهر هستند که ۲ روز قبل از سرقت علی از محل کارش اخراج شده و همین مسأله احتمالاً به سرقت به انگیزه انتقام منتهی شده است. در تحقیقات بعدی محل اختفای این زوج سارق شناسایی شد و بلافاصله تیم های عملیاتی به محل اعزام شدند که مشخص شد آنها روز قبل، از محل اسباب کشی و به مهرشهر کرج نقل مکان کرده اند. در بررسی های تکمیلی مشخص شد که این زوج سارق با یکی دیگر از کارمندان اخراجی شرکت به نام «تقی» نیز در ارتباط هستند که او نیز در این پرونده سرقت همدست آنهاست و در حال حاضر همگی متواری است. با هماهنگی از سوی پلیس آگاهی استان البرز مخفیگاه این سارقان در مهرشهر کرج شناسایی شد و تیم های عملیاتی موفق شدند این زوج سارق را در مخفیگاهشان و تقی را در محدوده جنوب تهران



رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت، با اعلام این خبر گفت: «با اعتراف متهمان به جرم خود، اموال مسروقه از مخفیگاهشان کشف و بنابر دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، به مالباخته مسترد شد و متهمان با تأمین قرار مناسب برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.»

دستگیر کنند. متهمان به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شده و در تحقیقات انجام شده اظهار داشتند که پس از اخراج از شرکت با همدستی هم، نقشه سرقت را کشیده و در زمانی که شرکت تقریباً خالی از کارمند بوده، نقشه خود را عملی کرده و پس از بیهوش کردن رئیس اقدام به سرقت کرده اند.

رهایی سه گروگان نیکشهری از چنگال آدم ربایان

با هوشیاری ماموران انتظامی شهرستان «نیکشهر» سه گروگان از چنگال آدم ربایان آزاد شدند. با دریافت گزارش مبنی بر گروگان گرفته شدن سه مرد در روستای «هیئتک» شهرستان ایرانشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد گروگانگیران که با مسئول یکی از کمپ های ترک اعتیاد آن شهرستان اختلاف قبلی داشتند، به بهانه انتقال یک معتاد برای درمان، با این کمپ تماس گرفتند و چهار نفر از نیروهای این مرکز برای انتقال فرد معتاد در نیمه شب دهم شهریورماه با سواری پراید به روستای هیئتک اعزام می شوند. پس از رسیدن نیروهای مرکز ترک اعتیاد به محل، گروگانگیران سه نفر از سرنشینان پراید را

که از خودرو پیاده شده بودند به گروگان گرفتند، از سوی دیگر راننده پراید علی رغم تیراندازی آدم ربایان موفق به فرار شد. گروگانگیران مسلح، سه سرنشین دیگر خودروی پراید را با خودروهای پژو پارس و ۴۰۵ به کوه های اطراف روستای هیئتک منتقل کردند. مأموران با استفاده از شیوه و شگردهای خاص پلیسی سه نفر از آدم ربایان را شناسایی و در عملیاتی ضربتی به صورت جداگانه در مخفیگاه هایشان دستگیر کردند. آدم ربایان که از شناسایی خود و دستگیری سه نفر از همدستانشان مطلع شده بودند، عرصه را بر خود تنگ دیده و گروگان ها را صبح روز یازدهم شهریورماه صحیح و سالم رها کرده و متواری شدند. تحقیقات برای دستگیری سایر متهمان این پرونده ادامه دارد.

انفجار گاز یک مجتمع مسکونی را ویران کرد

نیروهای عملیاتی سازمان آتش نشانی بلافاصله پس از دریافت گزارش حوادث به محل اعزام شدند. چهار نفر در این حادثه مصدوم شدند و پس از تحویل به نیروهای امدادی مرکز اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان انتقال یافتند. این حادثه تلفات جانی در پی نداشت.

یک مجتمع مسکونی بر اثر انفجار گاز در منطقه زیتون کارمندی اهواز ویران شد. حدود ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه پنجشنبه ۱۴ شهریورماه، وقوع انفجار گاز در یک مجتمع مسکونی ۴ واحد واقع در منطقه زیتون کارمندی اهواز به سامانه ۱۲۵ سازمان اطلاع رسانی شد.



آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت سوری دیجیتا پارسی با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۱۲۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۴۹۲۳۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی اصفهان به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله فرهنگ، خیابان سهوردی، بن بست سلمان فارسی، پلاک ۳۴، ساختمان تجاری اداری خورشید، طبقه اول، واحد ۴ کدپستی ۵۱۷۷۷۸۴۵۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۵۸۸۴۲)